Freedom of Information Request: Our Reference CTHB_85_16

You asked:

1. What did your Health Board's spend on Child and Adolescent
Mental Health Services (CAMHS) in each of the last three years
(2013/14, 2014/15 & 2015/16)?

Under section 21 of the Act, Cwm Taf University Health Board are not
required to provide information in response to a request if it is already
reasonably accessible to you. The information you requested is
available within the Disclosure Log on the Cwm Taf University Health
Board web site. For ease of access I have attached a link directly to the
information here.

Further CAMHS information is also available on our Disclosure Log via
the following links:

CTHB 304 15

CTHB 328 15

CTHB 340 15 - Attachment 1

2. What is the planned expenditure on CAMHS services in
your Health Board's 2016/17 budget?

As per the link above - £13,399,000
3. How many children and young people have been referred to
CAMHS services in your Health Board's area in each of the last

three years?

The total number of referrals received by the service 2013-2016 is
shown below:

Service Area 2013-14 | 2014-15 | 2015-16 Total
Cwm Taf 1813 1721 1661 5213
Cardiff & Vale 2071 2005 1559 5635
Abertawe Bro 2703 2792 2702 8197
Morgannwg



http://www.cwmtafuhb.wales.nhs.uk/sitesplus/documents/865/CTHB_304_15Additional%20%20CAMHS%20info.pdf
http://www.cwmtafuhb.wales.nhs.uk/sitesplus/documents/865/CTHB_304_15.pdf
http://www.cwmtafuhb.wales.nhs.uk/sitesplus/documents/865/CTHB_328_15.pdf
http://www.cwmtafuhb.wales.nhs.uk/sitesplus/documents/865/CTHB_340_15.pdf
http://www.cwmtafuhb.wales.nhs.uk/sitesplus/documents/865/CTHB_340_15Attachment%201.pdf

